1
fax
e-mail
Internet
+ 39 / 0535 / 618111
+ 39 / 0535 / 618226

01.17
7
3.2 Versionen - Bestellcode
Die Bandbreite der SILAB-Filter umfasst folgende Anlagen, die auf Basis eines festgelegten Codes bestellt
werden können.
Die Bandbreite unterscheidet sich auf Grund der Unterschiede im Material des Gehäuses, der Filtrationsober-
fläche sowie einem vorhandenen/nicht vorhandenen Druckmessgerätes.
m2 Material Gehäuse Druckdifferenzmesser
SILAB14 14 Edelstahl WNr. 1.4301 nicht verfügbar
SILAB14E 14 Edelstahl WNr. 1.4016 nicht verfügbar
SILAB14V 14 Edelstahl WNr. 1.4301 Digitaler Druckmesser (MDPE)
SILAB14EV 14 Edelstahl WNr. 1.4016 Digitaler Druckmesser (MDPE)
SILAB24 24 Edelstahl WNr. 1.4301 nicht verfügbar
SILAB24E 24 Edelstahl WNr. 1.4016 nicht verfügbar
SILAB24V 24 Edelstahl WNr. 1.4301 Digitaler Druckmesser (MDPE)
SILAB24EV 24 Edelstahl WNr. 1.4016 Digitaler Druckmesser (MDPE)
3.0  STANDARDVERSION DES GERÄTES
UND OPTIONEN
1
FIL.253.--.T.DE.    Ausgabe: A